
 

 

RESOLUCIÓN NRO. 1803-043–2025 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

 

VISTO: 

La Jornada de ensayos soja y maíz, organizada por el Semillero Don Lorenzo para el día 

26 de marzo de 2025 en la localidad de Mattaldi  

 

POR ELLO: 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI.- 

 

RESUELVE: 

 

Art. 1º.- DECLARAR de interés público la realización de la “Jornada de ensayo Soja y Maíz”, 

a desarrollarse el día 26 de marzo de 2025 en la localidad de Mattaldi.-   

Art. 2°- COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y ARCHIVESE.- 

MATTALDI – Cba. 25 de marzo de 2025.- 

 


